Moto Guzzi Stelvio 1200 2008 Kraftstoffdampf-Rückgewinnungssystem

Moto Guzzi Stelvio 1200 2008 Kraftstoffdampf-Rückgewinnungssystem for a 2008 Moto Guzzi Stelvio 1200
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Moto Guzzi Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Kraftstoffdampf-Rückgewinnungssystem für Stelvio 1200 2008 Motorrad. Das Bauteil Kraftstoffdampf-Rückgewinnungssystem besteht aus 16 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Moto Guzzi offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8102678
CARBON FILTER
Country:USA (California Approval)[CF], USA (California Approval)[CZ], United States of America[USA]

USD 30.26
2 AP8134884
CANISTER SUPPORT PLATE
Country:Canadian[CA], United States of America[USA]

USD 10.06
3 AP8152277
TE Schr. m. Flansch M6x12*
USD 1.51
4 GU28157950
Hose clip 12,5x8
Technical Specifications:See spare parts comm.n.038 of 2000[03800N], From frame LX16500[T2]

USD 1.97
5 GU29108550
HOSE CLIP 11.5X6
Technical Specifications:Until frame <LX16499[T1]

USD 1.82
6 856063
pipe SAE 30 d.12,7x6,35
Country:United States of America[USA]

USD 37.36
7 AP8104614
VALVOLA DI VENTIL.2VIE GR./NER
USD 46.40
8 856062
pipe SAE 30 d.11,11x4,8
Country:United States of America[USA]

USD 20.38
9 AP8144303
3-WAY UNION
Country:United States of America[USA]

USD 11.16
10 GU06704700
JOINT
USD 2.31
11 GU90706009
O-RING 6X1
USD 1.84
12 GU95963062
JOINT
USD 19.52
13 GU95990023
BORED SCREW
USD 12.25
14 AP8102378
Hose clamp D11,3
USD 2.97
15 GU28576592
NUT WITH CLIP M6
USD 1.58
16 AP8220263
896570
BREATHER PIPE 4X8
USD 47.29

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8102678
CARBON FILTER
Country:USA (California Approval)[CF], USA (California Approval)[CZ], United States of America[USA]

USD 30.26
2 AP8134884
CANISTER SUPPORT PLATE
Country:Canadian[CA], United States of America[USA]

USD 10.06
3 AP8152277
TE Schr. m. Flansch M6x12*
USD 1.51
4 GU28157950
Hose clip 12,5x8
Technical Specifications:See spare parts comm.n.038 of 2000[03800N], From frame LX16500[T2]

USD 1.97
5 GU29108550
HOSE CLIP 11.5X6
Technical Specifications:Until frame <LX16499[T1]

USD 1.82
6 856063
pipe SAE 30 d.12,7x6,35
Country:United States of America[USA]

USD 37.36
7 AP8104614
VALVOLA DI VENTIL.2VIE GR./NER
USD 46.40
8 856062
pipe SAE 30 d.11,11x4,8
Country:United States of America[USA]

USD 20.38
9 AP8144303
3-WAY UNION
Country:United States of America[USA]

USD 11.16
10 GU06704700
JOINT
USD 2.31
11 GU90706009
O-RING 6X1
USD 1.84
12 GU95963062
JOINT
USD 19.52
13 GU95990023
BORED SCREW
USD 12.25
14 AP8102378
Hose clamp D11,3
USD 2.97
15 GU28576592
NUT WITH CLIP M6
USD 1.58
16 AP8220263
896570
BREATHER PIPE 4X8
USD 47.29

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Moto Guzzi Stelvio 1200 2008

Kundenbewertungen auf Trust Pilot